
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154 Miércoles 26 de junio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 35888

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
23

93
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

23931 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección Provincial
de Cádiz. Objeto: Suministro e instalación de estaciones de recarga de
vehículos eléctricos en el edificio sede de esta Dirección Provincial de
la TGSS de Cádiz y en la Oficina Integral de la Seguridad Social de
Algeciras. Expediente: 2024APR0021124.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Cádiz.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1119002B.
1.3) Dirección: Amilcar Barca,5.
1.4) Localidad: CADIZ.
1.5) Provincia: Cádiz.
1.6) Código postal: 11008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES612.
1.9) Teléfono: 956244409.
1.10) Fax: 956242848.
1.11) Correo electrónico: cadiz.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 31100000 (Motores, generadores y transformadores eléctricos),
31158100  (Cargadores  de  baterías),  45310000  (Trabajos  de  instalación
eléctrica)  y  45311100  (Trabajos  de  cableado  eléctrico).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES612.

6. Descripción de la licitación: Suministro e instalación de estaciones de recarga de
vehículos eléctricos en el edificio sede de esta Dirección Provincial de la TGSS
de Cádiz y en la Oficina Integral de la Seguridad Social de Algeciras.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Ampliación periodo de garantía (Ponderación: 10%).
9.2) Compromiso de realizar el mantenimiento de hardware y software de todo

el equipamiento (Ponderación: 10%).
9.3) Impartición de cursos (Ponderación: 10%).
9.4) Precio mas favorable (Ponderación: 70%).

10. Fecha de adjudicación: 6 de junio de 2024.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154 Miércoles 26 de junio de 2024 Sec. V-A.  Pág. 35889

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
23

93
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 6.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 5.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Soluciones CargaTucoche SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B88155395.
12.3) Dirección: José Lázaro Galdiano 2, piso 6B.
12.4) Localidad: Madrid.
12.6) Código postal: 28036.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 18.967,45 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 43.737,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 14.493,82 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de junio de 2024.

Cádiz, 21 de junio de 2024.- El Director Provincial, Miguel López Aranda.
ID: A240030062-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-06-25T15:20:51+0200




